Boende pa Lévholmen:

1831-1849
1831-1849
1831-1849
1833-1849
1836-1849
1839-1849
1843-1849
1848-1849

1849-1881
1849-1881
1850-1850
1851-1869
1854-1854
1854-1859
1858-1874
1862-1881

1884-1917
1884-1922
1884-1960
1905-1929
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Vaverska 0 &g
Anna Emilias

Johannes Johansson

Stina Jaensdotter
Johan

Gustav

Karl Oskar

Inga Lotta
Maria Josefina
Augusta Matilda

Lars Mansson
Brita Svensdotter
Kristina

Lars Johan

flicka

Anna Brita
Kristina

Maria

Johannes Larsson

Kristina Abrahamsdotter
Anna Emilia Johannesson
Elsa Marta Ingeborg

*21/7 1806
*1/9 1809
*25/121831
*31/101833
*12/9 1836
*12/121839
*31/101843
*14/1 1848

*5/7 1817
*10/2 1821
*13/6 1850
*7/8 1851
*20/1 1854
*29/121854
*17/8 1858
*9/2 1862

*4/12 1838
*24/101838
*22/6 1875
*26/4 1905
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+8/9 1917
+3/3 1922

Fran Berghem Kronogérd. Vigsel 17/12 1831. Till Siringe &gor.
Fran Kularp.

Fran Rupphult i Vireda. Vigsel 15/10 1849 i Olmstad. Till N Amerika.
Frén Drevseryd Sédergard i Olmstad.

D4d okénd. Dad efter en % timmes liv.

Till N Amerika.

Dodsorsak Vadligt uppbrand. Checka texten i dodbok
Till Mad.

Torpet Lappland pé& Skarsjofall. Dod av Magsjukdom.

Déd av Alderdom.

Till Alderdomshemmet.

Fodd i Berghem Hallagard. Fader okand. Till Jonképing Sofia.



